
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI DƯƠNG 

 

Số: 209/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 25 tháng 12 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng danh hiệu “ Lao động tiên tiến” năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua,khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 

11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BCA ngày 29 tháng 5 năm 2019 của Bộ 

Công an quy định công tác thi đua khen thưởng trong Công an nhân dân và thay 

thế Thông tư số 40/2014 ngày 23 tháng 9 năm 2014 của Bộ công an; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 220/BTĐKT-NV ngày 27 tháng 11 năm 2019 của Ban 

thi đua khen thưởng Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn công tác thi 

đua, khen thưởng đối với Công an xã không chuyên trách xã, Bảo vệ dân phố. 

 Theo đề xuất của Hội đồng thi đua- Khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng  danh hiệu “ Lao động tiên tiến” năm 2020 đối với 16 cán bộ, 

công chức và 01 Công an viên thôn Vĩnh Trị, xã Hải Dương; (có danh sách kèm 

theo). 

 Điều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Chủ tịch Hội đồng thi đua- Khen 

thưởng xã, các ban ngành liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TV.Đảng ủy xã; 

- CT, các PCT HĐND, UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Hướng 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI DƯƠNG 
 

                

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

DANH SÁCH 

“Lao động tiên tiến” năm 2020 

Ban hành kèm theo Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2020 

  

Số 

TT 
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ DANH HIỆU Ghi chú 

01 PHẠM VĂN BÁI PBT, CT.HĐND Lao động tiên tiến  

02 ĐÀO NHƯ NGUYÊN PCT.HĐND Lao động tiên tiến  

03 NGUYẾN HỮU DẢNH PCT.UBND Lao động tiên tiến  

04 NGUYỄN LIÊM CT.UBMT Lao động tiên tiến  

05 LÊ THỚI CT. Hội CCB Lao động tiên tiến  

06 NGUYỄN VĂN PHIẾN CT. HộiND Lao động tiên tiến  

07 TRẦN THỊ TÂM CT. Hội LHPN Lao động tiên tiến  

08 LÊ VĂN VŨ CHT.QS xã Lao động tiên tiến  

09 TRẦN NHẤT BI CC. VP- TK Lao động tiên tiến  

10 HUỲNH TRỌNG BÌNH CC. VP- TK Lao động tiên tiến  

11 PHẠM VĂN THOAN CC. TP-HT Lao động tiên tiến  

12 NGUYỄN THẾ HIỀN NHÂN CC. ĐC- XD Lao động tiên tiến  

13 TRẦN THỊ MY NA CC. VH-XH Lao động tiên tiến  

14 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH CC. TC-KT Lao động tiên tiến  

15 NGUYỄN BA TÀI CC.ĐC-XD Lao động tiên tiến  

16 NGUYỄN THỊ DIỆU TRANG CC.TP-HT Lao động tiên tiến  

17 LÊ CHÁNH CAV Lao động tiên tiến  

   

Danh sách này gồm có 17 người 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-30T10:46:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




